
O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 1/21ZA-003168 

Ze dne:  
 

Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro 

Bankovní spojení:   

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

 

Poskytovatel: 

Obchodní jméno:  FORVIA CZ, s.r.o.  

Adresa:  Kolínská 1, 290 01  Poděbrady  

IČO: 02992485  

DIČ:  CZ02992485  

 

Tato objednávka je uzavírána na základě „Smlouvy na opakující se služby“ uzavřené mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem dne 21.3.2022, číslo smlouvy 21ZA-003168 (dále jen 

„Smlouva“) a po jejím potvrzení Poskytovatelem zavazuje obě smluvní strany ke splnění 

Smlouvou a touto objednávkou stanovených závazků. 

Místo poskytnutí Služby: dálnice D5-viz  Příloha č. 1 

 

Kontaktní osoba Objednatele:   technický pracovník 

 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva. 

 

Objednáváme u Vás: Zpracování zjednodušené projektové dokumentace dle přílohy č. 1. 

 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dle Smlouvy, konkrétní datum a čas předání výstupů 

Služby v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 636 500,- / 770 165,- Kč. 



V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz  v kopii 

 Objednávka je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

V Ostrově u Stříbra 

Za Objednatele: , vedoucí střediska 

Podpis oprávněné osoby: 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:posta@rsd.cz


Příloha č. 1  

 SPECIFIKACE SLUŽBY 

Zhotovení zjednodušené projektové dokumentace na akci: 

„D5 Oprava mostů ev. č. 103..3, ev. č. 110..3, ev. č. 115..1,2, ev. č. 119..3, ev. č. 124..1,2 a 

závad na mostech z BMP“ 
 

Jedná se o navržení oprav závad na mostech zjištěných při provádění běžných mostních prohlídek 

v roce 2021, které je nutné odstranit. Jedná se o mosty ev.č.: D5-103..3, D5-105..1, D5-108..2, D5-110..3, 

D5-115..1,2, D5-119..3, D5-121..1,2, D5-124..1,2, D5-131..1,2 a závad na mostech z BMP. 

Přehled a popis závad na uvedených mostech je uveden v příloze specifikace. V příloze je uvedeno 

rozdělení na čtyři samostatné dokumentace. 

V rámci zakázky budou provedeny tyto činnosti: 

Zpracování požadované zjednodušené PD: 
- Průvodní technická zpráva   
- Místní šetření (běžná prohlídka konstrukce stávajícího stavu vybraných mostů zaměřená   
  na vybrané závady, pořízení fotodokumentace) 
- Geodetické zaměření stávajícího stavu (využití pasportu) 
- Projednání záměru se specialistou zadavatele, včetně určení rozsahu projektu (Ing. Tomáš     
  Kučera – technolog mostař; 241 084 111, 727 910 140) 
- Situace stavby   
- Dokumentace k objektu (Popis oprav jednotlivých závad, rozvinutý pohled, detaily řešení   
  podle potřeby)   
- Soupis prací - neoceněný (ASPE), pdf., excel.   
- Soupis prací - oceněný (ASPE), pdf., excel. (podklad pro stanovení investičního rozpočtu  
   stavby)   
- HMG - harmonogram realizace oprav mostů   
- Zajištění dopravně inženýrského opatření (DIO)   
   
Zjednodušená PD bude dodána 3x v listinné a 1x v digitální podobě (oceněný soupis prací ve výtisku 

č. 1 a v digitální podobě)    

Projektová dokumentace bude před předáním odsouhlasena příslušným specialistou provozního 

úseku ŘSD ČR. 

 Závazný postup zpracovatele PD: 
 
1) Vstupní VV (výrobní výbor) 
2) Odevzdání konceptu zjednodušené PD (PDPS/RDS, respektive VD/ZDS) včetně SP a     
        veškerých detailů (v rozpracovanosti RDS) 
3) Připomínkování konceptu PDPS složkami Objednatele (Odbor 12500) 
4) Zapracování připomínek projektantem (s případným osobním projednáním - Odbor 12500) 
5) Zaslání konceptu čistopisu PDPS - finální kontrola zapracování připomínek (Odbor 12500) 
6) Vydání čistopisu PDPS - odsouhlasený složkami Objednatele 
 

Termín předání zhotovené zjednodušené PD je dle objednávky do osmi týdnů od přijetí objednávky. 



Příloha specifikace: 

Zjednodušená projektová dokumentace 01 (ZPD 01) 

 

Most ev. č. 103..3      

Sanovat povrch říms 

Upravit svahování kuželů u křídel mostů 

Opravit spárování žlabů + pročištění 

Výměna zkorodovaného spojovacího materiálu svodidel v délce mostu 

PKO - zábradlí 

 

Most ev. č. 105..1 

Oprava podpovrchového mostního závěru 

 

Most ev. č. 108..2       

Odstranit korodující část zábradlí nahradit novým.  

Zbytek zábradlí opatřit novou PKO. 

 

 

Zjednodušená projektová dokumentace 02 (ZPD 02) 

 

Most ev. č. 110..3      

Sanovat povrch říms 

Oprava spárování žlabů + pročištění 

Provést přetěsnění dilatačních spár 

Přespárovat odvodňovací skluzy a žlaby + pročištění 

Výměna spojovacího materiálu svodidel v délce mostu 

Výměna/oprava mříže na výtoku 

PKO - zábradlí 

 

Most ev. č. 115..1,2       

Sanovat povrch říms 

Zainjektovat trhlinu římsy 

Opravit, přespárovat poškozené žlaby + pročistit 

Přetěsnit spáru mezi opěrami a křídly 

Zakrýt prostor mezi vnitřními římsami (zrcadlo) nad úložnými prahy (+očistění) 

PKO – zábradlí a kotevních šroubů stojek sloupků svodidel (nebo výměna) 

 

Zjednodušená projektová dokumentace 03 (ZPD 03) 

 

Most ev. č. 119..3       

Sanovat povrch říms 

Opravit, přespárovat poškozené žlaby + pročistit 

Přetěsnit dilatační spáry 

Provést vyspravení odláždění koryta 

PKO – zábradlí 

 

Most ev. č. 121..1       



Opravit zavěšení potrubí na mostě 

 

Most ev. č. 121..2       

Sanovat zatřené trhliny a viditelnou výztuž na OP1 

 

Zjednodušená projektová dokumentace 04 (ZPD 04) 

  

Most ev. č. 124..1,2       

Sanovat povrch říms na křídlech mostu degradace 

Provést svedení vody podél opěr 

Provést zatmelení betonu u sloupků na římsách křídel 

Provést obnovu PKO zábradlí na křídlech mostu 

Osazení DZ mostu na samostatný sloupek 

 

Most ev. č. 131..2       

Vyspravit trhliny ve vozovce zálivkami. 

 

 

 

 


		2022-03-23T13:39:02+0100
	Ing. Jaromír Věk


		2022-03-31T10:10:03+0200
	Ing. JIŘÍ VOLEK




